
Fahrplan Schulbus Grund- und Mittelschule Höchstädt 

FRÜH  

Schuljahr 2021/2022 

 

Bus 1 

1. Fahrt Abfahrt 7.00 Uhr Mörslingen, Siedlung 

  7.03 Uhr Mörslingen, Kirche 

 Ankunft 7.15 Uhr Höchstädt 

    

2. Fahrt Abfahrt 7.25 Uhr Unterglauheim 

  7.30 Uhr Wolpertstetten 

  7.34 Uhr Schwenningen 

  7.38 Uhr Gremheim 

  7.41 Uhr Blindheim 

  7.45 Uhr Sonderheim 

 Ankunft 7.50 Uhr Höchstädt 

 

Bus 2 

1. Fahrt Abfahrt 7.10 Uhr Unterfinningen 

  7.13 Uhr Oberfinningen 

 Ankunft 7.25 Uhr Höchstädt 

    

2. Fahrt Abfahrt 7.35 Uhr Lutzingen 

 Ankunft 7.50 Uhr Höchstädt 

 

Bus 3 

1. Fahrt Abfahrt 7.20 Uhr Unterliezheim 

  7.25 Uhr Schwennenbach 

  7.30 Uhr Oberglauheim 

 Ankunft 7.35 Uhr Höchstädt 

    

2. Fahrt Abfahrt 7.45 Uhr Deisenhofen 

 Ankunft 7.50 Uhr Höchstädt 

 


